9/7/2026, agli stessi patti e condizioni, se non migliorativi, del contratto in corso di esecuzione nei 
confronti della società ALD Automotive Italia S.r.l. con sede legale in Roma, viale Luca Gaurico 
187, P.IVA 01924961004, C.F. 07978810583; 
- approvare la spesa mensile di € 455,71 (Euro quattrocentocinquantacinque/71) oltre IVA come 
per legge per un importo complessivo semestrale di € 2.734,26 (Euro duemilasettecento 
trentaquattro/26) oltre IVA come per legge derivante dall’adozione del presente provvedimento; 
- confermare la Dott. Olga Salerno, Dirigente ad interim del Servizio Appalti e Contratti, quale 
RUP della procedura, come comunicato con nota prot. n. 2778/2025; 
- confermare il codice CIG Z3333F9547, acquisito in sede di adesione all’Accordo Quadro

[...]

(9/7/2026), agli stessi patti e condizioni, se non migliorativi, del contratto in corso di esecuzione nei 
confronti della società ALD Automotive Italia S.r.l. con sede legale in Roma, viale Luca Gaurico 
187, P.IVA 01924961004, C.F. 07978810583; 
2. di approvare la spesa mensile di € 455,71 (Euro quattrocentocinquantacinque/71) oltre IVA 
come, per legge per un importo complessivo semestrale di € 2.734,26 (Euro duemilasettecento 
trentaquattro/26) oltre IVA come per legge derivante dall’adozione del presente provvedimento; 
3. di confermare la Dott. Olga Salerno, Dirigente ad interim del Servizio Appalti e Contratti, quale 
RUP della procedura, come comunicato con nota prot. n. 2778/2025;